
 

 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  3920/2022 

 

A Prefeitura de São José do Divino-PI, por meio avisa aos interessados que realizará licitação do tipo 

menor valor por item. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI E SUAS 

SECRETARIAS. INÍCIO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 05/09/2022 às 09:00h. 

LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 16/09/2022 às 08:50h. ABERTURA DAS 

PROPOSTAS: 16/09/2022 às 09:00h. LOCAL: Portal de compras públicas. Edital disponível nos 

endereços eletrônicos: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ e  Licitações Web TCE-PI. 

INFORMAÇÕES: Telefones (86) 3346-1134/ (86) 98194-2918 e E-mail: 

licitacao@saojosedivino.pi.gov.br. 

 

São José do Divino-PI, 01 de setembro de 2022 

 

 
MARIA DE JESUS MEDEIROS DA SILVA 

Pregoeira 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@saojosedivino.pi.gov.br

